np RO e)

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 092/98

O Presidente do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador

Jamil Pereira de Macedo, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE designar uma Comissão Especial

integrada pelos servidores Cleusa Gonçalves Ferreira, José Pedro

Teixeira e Benevides Leonel da Silva, sob a Presidência da primeira,

para, sem prejuizo de suas funções ordinárias, proceder ao arrolamento

acministrativo dos bens móveis integrantes do patrimônio do órgão,

informando, quando usados, acerca do estado de conservação em que se

encontram.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL

REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, em Goiânia, aos

16 dias do mês de março de 1998.

— A A
SIA í o

SSL

Desembhtgade r Jamil Pereira de aces”
/ PRESIDENTE 4